1
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЖЕГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От _______________ № ______________

    п. Вожега

	Об утверждении плана проверок на 2024 год

В соответствии с решением Представительного Собрания Вожегодского муниципального округа от 27 апреля 2023 года № 66 «Об утверждении Положения об управлении и распоряжении муниципальным имуществом Вожегодского муниципального округа», постановлением администрации Вожегодского муниципального округа от 2 февраля 2024 года № 90 «Об утверждении порядка организации и осуществление контроля за сохранностью и эффективным использованием муниципального имущества Вожегодского муниципального округа» администрация округа
1. Утвердить план проверок на 2024 год (прилагается).
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 1 января 2024 года и подлежит размещению на официальном сайте администрации Вожегодского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Вожегодского муниципального округа Е.В. Первова.
Глава Вожегодского
муниципального округа                                                           С.Н. Семенников

Приложение к распоряжению администрации Вожегодского муниципального округа

№ 24 - р от 22.02.2024 г.

ПЛАН ПРОВЕРОК
на 2024 год

	№ п/п
	Субъект проверки
	Объект

проверки
	Срок исполнения
	Ф.И.О.

должностного лица, уполномоченного осуществить проверку

	1.
	МДОУ «Бекетовская школа»
	Муниципальное имущество, закрепленное на праве оперативного управления
	I квартал

	Смирнова Е.В.

	2.
	МБУК «Вожегодский краеведческий музей»
	Муниципальное имущество, закрепленное на праве оперативного управления
	I квартал

	Алексеева Д.А

	3.
	МБОУ «Тигинская школа»

	Муниципальное имущество, закрепленное на праве оперативного управления
	II квартал
	Смирнова Е.В.

	4.
	Управление финансов и экономики Вожегодского муниципального округа
	Муниципальное имущество, закрепленное на праве оперативного управления
	II квартал
	Алексеева Д.А

	5.
	МБУ ДО «Вожегодская детская школа искусств»
	Муниципальное имущество, закрепленное на праве оперативного управления
	III квартал
	Смирнова Е.В.

	6.
	МБУК «Вожегодский центр культурного развития»

	Муниципальное имущество, закрепленное на праве оперативного управления
	III квартал
	Алексеева Д.А

	7.
	МБУК «Центр традиционной народной культуры»
	Муниципальное имущество, закрепленное на праве оперативного управления
	IV квартал
	Смирнова Е.В.

	8.
	МБУ «Физкультурно-оздоровительный комплекс»
	Муниципальное имущество, закрепленное на праве оперативного управления
	IV квартал
	Алексеева Д.А.

24-р

22.02.2024